R refe?lti_J r a

'SM

CPL {FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS-MA).

Folha ns

^oc.
Ruíwica

ATA DE

PROPOSTAS

Proc

Fts;

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras

Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

Rubrica

Declarações obrigatórias
TRuk)

Declaração de Conhecimento do Edital

DMcrIcao

Dedaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requidtos de
habilitação e que mnha proposta está em conformidade com as exigências do mslrumento convocatório.

Oedaração de Irtexistâncla de Impeditivos Declaro para os devidos Uns legais, em cumprimento ao exigido no edital, que atá a presente data Inexistam fatos
impeditivos para a habRitação no presente processo Kdtatórlo, ciente da otüigatoiiedade de declarar ocorrãnciaa
posteriores.

Declaração de Não-En^rego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto m inciso V do art 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabaRio
notumo, perigoso ou insalut>re e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os reqiásitos de habilitação e que as declarações informadae são verídicas, conforme parágrafos
4* e 5* do an. 26 do decreto 10.024/2019. .

' As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

Fornecedor CNPJ/CPF Deta Modelo Merca/ Fabricante Quwitidede VMorlMIArio VMorToM LC

123/2006

CAVALCANTE MATOS

LTDA

06.335.260/0001-

02

17/12/2021 -

10:31:53

N/C N/C 1 348.636,33 348.636,33 Sim

PAXVrrOftlENSE

SERVIÇOS

POSTUMOS LTDA

07.047S40/0001-

CM

01/01/2022-

23:18:30

N/C N/C 1 348.056,00 348,056,00 Sim

MARIA DE JESUS C.

MATOS DA SILVA

10.760.286/0001-

67

03/01/2022-

08:20:40

N/C N/C 1 346.500,00 348.500,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA 10.760.286/0001-67 80 dias

PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA 07.047.64CWI001-04 365dlae

CAVALCANTE MATOS LTDA 06.335.260/0001-02 60 dias

Forrtecedores divulgados.

FAUSTIAMA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro

JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Página 1 de 1

patolde A autanOcidide do documento Dodaaer verificada no site https:/A'aHdaarqulvo.portaldecomprasptã)laH,coin.br